quarta-feira, 17 de Dezembro de 2025

JORDAN VENDAS INTELIGENTES LTDA - CNPJ N°. 
51.167.154/0001-03, referente ao Lote 26, no valor 
de R$ 94.500,00 (noventa e quatro mil e quinhentos 
reais), com valor total de R$ 214.272,91 (duzentos 
e quatorze mil, duzentos e setenta e dois reais e 
noventa e um centavos, conforme adjudicação do 
Pregão supracitado.
COLATINA - ES, 16 de dezembro de 2025.
FELIPPE COUTINHO MARTINS
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Protocolo 1691184

Errata

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO TERMO DE 
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº. 

007/2025
ID CidadES: 2025.019L0200001.09.0017
Na publicação do dia 16/12/2025, Edição n°. 2.909, 
página 383, protocolo 1689916.
ONDE SE LÊ:
No valor total de R$ 38.858,40 (trinta e oito mil, 
oitocentos e cinquenta e oito reais e quarenta 
centavos).
LEIA-SE:
No valor total de R$  19.429,20 (dezenove mil, 
quatrocentos e vinte e nove reais e vinte centavos).
Colatina-ES, 16 de dezembro de 2025.

FELIPPE COUTINHO MARTINS
Presidente da Câmara Municipal de Colatina/ES

Protocolo 1691414

Ecoporanga

Aviso de Dispensa Eletrônica

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA NA MODALIDADE 
DISPENSA FÍSICA Nº 012/2025

[...]

Suporte técnico contínuo; Manutenção 
corretiva e evolutiva e Garantia de funcionamento 
e treinamento para a sua operacionalização, para 
atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Ecoporanga/ES.
ID TCEES: 2025.025L0200001.09.0012

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 56.950,01 
(Cinquenta e seis mil, novecentos e cinquenta reais 
e um centavo)
DATA LIMITE E HORÁRIO DE ENVIO/ENTREGA DA 
PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:
De 18/12/2025 às 08:00 horas
Até 22/12/2025 às 16:00 horas
Endereço eletrônico para envio: licitacao@
camaraecoporanga.es.gov.br
Endereço para entrega via Protocolo:

[...]

inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril 
de 2021.
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática 
destinados ao atendimento das necessidades 
administrativas e legislativas da Câmara Municipal 
de Ecoporanga/ES.
ID TCEES: 2025.025L0200001.09.0013
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 62.018,27 
(Sessenta e dois mil, dezoito reais e vinte e sete 
centavos).
DATA LIMITE E HORÁRIO DE ENVIO/ENTREGA DA 
PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:
De 18/12/2025 às 08:00 horas
Até 22/12/2025 às 16:00 horas
Endereço eletrônico para envio: licitacao@
camaraecoporanga.es.gov.br
Endereço para entrega via Protocolo: